

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 – BELA VISTA, BARBALHA – CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



# PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.04.03.01  
 DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 27 DE ABRIL DE 2023 ÀS 08:30 HORAS

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.04.03.01 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESA: IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC. ESTADUAL: 06.494985-0  
 ENDEREÇO: RUA ZUCA SAMPAIO Nº 175, BELA VISTA, CEP: 63.180-000, BARBALHA-CE  
 CONTATO: IDAIAINE KELLY RODRIGUES  
 TELEFONES: (88)4105-0606  
 E-MAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 1024-3 CONTA CORRENTE: 33.185-4 (IDAIAINE KELLY RODRIGUES)

Objeto: Aquisição de Materiais Consumo para Endodontia, Materiais de Consumo Odontológicos e Materiais Permanentes Instrumentais Odontológicos para atender as Necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas – CEO e o Programa de Saúde da Família junto a Secretaria Municipal de Saúde de Carriáçu-Ceará.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD ATENÇÃO BÁSICA	QTD CEO	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA PACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT		150	150	THEOTO	R\$ 12,70	R\$ 1.905,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA DESCARTAVEL DE TNT NA GRAMATURA 30 ,COR BRANCA. PCT C/10 UND.	PCT		1200	1200	ANAPOLIS	R\$ 27,00	R\$ 32.400,00
3	ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZAVEL	UND		100	100	COLTENE	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
4	AGULHA GENGIVAL CURTA CX/100 UNIDADES	CX		100	100	INJECTA	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00





5	AGULHA GENGIVAL LONGA CX/100 UNIDADES	CX	60	60	INJECTA	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
6	ACIDO FOSFORICO 37% PCT C/03	PCT	80	80	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
7	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	UND	360	360	FORTSAN	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
8	ALCOOL A 70% LIQUIDO COM 1000ML	LT	240	240	FORTSAN	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
9	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR	PCT	100	100	NATHY	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
10	ANESTÉSICO COM VASO CX/ 50	CX	120	120	S5WHITE	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
11	ANESTESICO SEM VASO CX C/ 50	CX	60	60	DFL	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
12	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE MEPIROCAINA COM ADRENALINA 2%, TUBETES C/ 1,8ML CX/50	CX	50	50	DFL	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 9.250,00	nove mil, duzentos e cinquenta reais
13	ANESTÉSICO TÓPICO FRASCO C/12 GRAMAS	UND	80	80	DFL	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
14	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
15	BROCA CIRÚRGICA Nº 151 ZECRYA	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1015	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
19	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE

FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330

EMAIL: 2imcomercio.empresa@gmail.com



21.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 1 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
22.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 2 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
23.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 3 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
24.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 4 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
25.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 5 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
26.	BROCA DE GATES GLIDEN Nº 6 CX/ 06 UNIDADES	CX	100	100	MICRODONT	R\$ 9,90	noze reais e noventa centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
27.	BROCA ENDO Z(MALHEIFER)	UND	70	70	MICRODONT	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
28.	BROCA CIRURGICA 701	UND	70	70	DENTSPRAY	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
29.	BROCA HASTE LONGA ESFERICA P/ ENDO	UND	60	60	MICRODONT	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
30.	CIMENTO CIRURGICO PERIOBOND POTE C/50 GRS	UND	80	80	IODONTOSUL	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
31.	CIMENTO OBTURADOR ENDOFIL POTE C/20 GRAMAS	UND	60	60	IODONTOSUL	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
32.	CIMENTO OBTURADOR BUCAL A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UND	60	60	IODONTOSUL	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
33.	CLOROFENOL FRASCO COM 20 ML	FR	30	30	MAQUIRA	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
34.	COLGADURA INDIVIDUAL	UND	50	50	GOLGRAN	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
35.	CONDENSADOR LATERAL	UND	50	50	GOLGRAN	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	R\$ 907,50	novecientos e setenta e cinco reais
36.	CALLEN FRASCO C/20 GRAMAS	UND	50	50	SSWHITE	R\$ 75,30	setenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 3.765,00	três mil, setecentos e sessenta e cinco reais



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 – BELA VISTA, BARBALHA – CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



37	GLOREXIDINA 0,20% BUCAL 1000ML	LT		60	60	VICHARMA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
38	EDTA FRASCO C/10ML	UND		50	50	IODONTOSUL	R\$ 6,55	séis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 327,50	trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
39	EUCALIPTOL FRASCO C/10 ML	UND		50	50	MAQUIRA	R\$ 22,95	vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.147,50	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
40	EUGENOL LIQUIDO	UND		60	60	BIODINAMICA	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
41	EUGENOL PÓ	UND		50	50	BIODINAMICA	R\$ 11,95	onze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 597,50	quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
42	ESCOVA DE ROBSON	UND		400	400	IODONTOSUL	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
43	ESPAÇADOR DIGITAL	UND		50	50	MEDIN	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
44	ESPELHO BUCAL COM GRAU	UND		200	200	CASSIFLEX	R\$ 6,00	séis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
45	ESPELHO BUCAL SEM GRAU	UND		300	300	CASSIFLEX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
46	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL CX/150 PELICULAS	CX		50	50	LUSAFILM	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
47	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO CX/150 PELICULAS	CX		80	80	AGFA	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 17.600,00	dezesete mil e seiscentos reais
48	FIO DENTAL UNID. C/500 METROS	UND		50	50	IODONTOSUL	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais
49	FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 03 ODON. CX C/24	UND		60	60	SHALON	R\$ 71,15	setenta e um reais e quinze centavos	R\$ 4.269,00	quatro mil, duzentos e sessenta e nove reais
50	FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 04 ODON. CX/24	UND		60	60	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
51	FIO PARA AMARRILHA 0,25 MM PCTE C/ 120 METROS	UND		60	60	MORELLI	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 1.242,00	mil, duzentos e quarenta e dois reais



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE

FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



52	FITA PARA AUTOCLAVE	UND		100	100	FARMATEX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
53	FIXADOR ODONTOLÓGICO FR3, COM 475 ML	UND		70	70	IODONTOSUL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
54	FLUOR NEUTRO FR3, C/200ML	UND		60	60	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
55	FLUOR ACIDULADO FR3, C/200ML	UND		60	60	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
56	FORMOCRESSOL	UND		40	40	BIODINAMICA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
57	GAZE PICOTADA 7,5X7,5 CM PCTE/500	PCT		120	120	AMED	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
58	GAZE HIDROFILÁTICA 91 X 91 500G	RL		150	150	AMED	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
59	GLUTARALDEIDO 2% 1000ML	LT		50	50	VITAFOR	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.312,50	mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos
60	GRAMPO Nº 26	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
61	GRAMPO Nº 202	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
62	GRAMPO Nº 00	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
63	GRAMPO Nº 29	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
64	GRAMPO Nº 0	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
65	GRAMPO Nº 206	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
66	GRAMPO Nº 210	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
67	GRAMPO Nº 211	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
68	GRAMPO Nº 212	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 – BELA VISTA, BARBALHA – CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



69	GRAMPO Nº W8A	UND		50	50	GOLGRAN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
70	GUTA PERCHA K3-04# 25 MM(SYBRONENDO)	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
71	GUTA PERCHA K3-06#25 MM(SYBRONENDO)	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
72	GUTA PERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
73	GUTA PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
74	GUTA PERCHA ACESSÓRIO MF	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
75	GUTA PERCHA PRINCIPAL FF	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
76	GUTA PERCHA PRINCIPAL MM	CX		40	40	DENTSPRAY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
77	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% FRASCO C/ 1000 ML	LTS		80	80	RIOQUIMICA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
78	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA/PASTA	KIT		40	40	MAQUIRA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
79	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PÓ P.A. CX C/10GRAMAS	CX		40	40	MAQUIRA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
80	IONÔMERO DE VIDRO PÓ FRASCO C/10 GRAMAS	UND		40	40	MICRODONT	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
81	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO FRASCO C/ 8 ML	UND		40	40	MAQUIRA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
82	LENÇOL DE BORRACHA CX/50	CX		50	50	MAIDETEX	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
83	LIMA K – FILE 21. MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 – BELA VISTA, BARBALHA – CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



84	LIMA K - FILE 21 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
85	LIMA K- FILE 25MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
86	LIMA K- FILE 25 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
87	LIMA K- FILE 28 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
88	LIMA K- FILE 28 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
89	LIMA K- FILE 31 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
90	LIMA K- FILE 31 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
91	LIMA H -FILE 21 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
92	LIMA H - FILE 21 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
93	LIMA H-FILE 25 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
94	LIMA H- FILE 25 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
95	LIMA H- FILE 28 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
96	LIMA H-FILE 28 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
97	LIMA H -FILE 31 MM 1ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
98	LIMA H- FILE 31 MM 2ª SÉRIE	CX		40	40	MK LIFE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
99	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CX/100	CX		30	30	ADVANTIVE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil reais e quarenta reais
100	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CX/100	CX		30	30	ADVANTIVE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil reais e quarenta reais





101	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX/100	CX		30	30	ADVANTIVE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
102	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/100	CX		30	30	ADVANTIVE	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
103	LENTULO (BRÓCA)	UND		20	20	VDW	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
104	LUVA CIRÚRGICA 7,0	PAR		800	800	NEW HAND	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
105	LUVA CIRÚRGICA 7,5	PAR		800	800	NEW HAND	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
106	LUVA CIRÚRGICA 8,0	PAR		800	800	NEW HAND	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
107	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC.GRANDE CX/100 UND.	CX		120	120	DESCARPACK	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
108	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. MÉDIA CX/100 UND.	CX		360	360	DESCARPACK	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
109	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. PEQUENA CX/100 UND.	CX		360	360	DESCARPACK	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
110	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. EXTRA PEQUENA CX C/100 UND.	CX		300	300	DESCARPACK	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
111	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	FR		40	40	IODONTOSUL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
112	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO TRIPLA FACE CX C/50 UNIDADES.	CX		400	400	DESCARBOX	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
113	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 SEM VALVULA C/ELÁSTICO TAMANHO ÚNICO.	UND		1000	1000	NUTRIEX	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
114	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO	UND		12	12	DESCARPACK	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 111,60	cento e onze reais e sessenta centavos
115	MÁSCARA DE OXIGÊNIO INFANTIL.	UND		12	12	DESCARPACK	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
116	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100MM	RL		50	50	ZERMATTI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
117	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100MM	RL		50	50	ZERMATTI	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais







118	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100MM	RL		50	50	ZERMATTI	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
119	PASTILHAS DE FORMOL	CX		10	10	IODONTOSUL	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 153,50	cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
120	PLACA DE VIDRO	UND		10	10	IODONTOSUL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
121	PASTA PROFILÁTICA TB C/ 90 GRS	UND		60	60	MAQUIRA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
122	P. V. P. I. TÓPICO FRASCO C/ 1000ML	L75		10	10	VICPHARMA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
123	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO KIT	KIT		30	30	MAQUIRA	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
124	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INFANTIL	KIT		30	30	MAQUIRA	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
125	PMOC + CALLEN	CX		20	20	SSWHITE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
126	PROVISÓRIO IRM	UND		40	40	DENTSPRAY	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
127	PROVISÓRIO PRONTO	UND		60	60	DENTSPRAY	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
128	PONTA DE ULTRASSON KAVO	UND		20	20	MICRODONT	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
129	REVELADOR ODONTOLÓGICO (KODAK)	UND		70	70	CARESTREAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
130	REMOVEDOR DE MANCHAS	UND		40	40	IODONTOSUL	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
131	RESINA A2	UND		80	80	3M	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais
132	RESINA A3	UND		80	80	3M	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



133	RESINA A3.5	UND		60	60	3M	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.794,00	mil setecentos e noventa e quatro reais
134	RÉGUA MILIMETRADA PARA ODDONTOMETRIA	UND		20	20	MK LIFE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
135	ROLETES DE ALGODÃO PCTE/100 UNIDADES	PCT		400	400	SSPLUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
136	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML C/ AGULHA 25X7	UND		500	500	RYMCO	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
137	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5ML C/AGULHA 25X7	UND		500	500	RYMCO	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
138	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/ AGULHA 25X7	UND		500	500	RYMCO	R\$ 1,00	um real	R\$ 500,00	quinhentos reais
139	SUGADOR DE SALIVA DESC. PCT C/40	PCT		150	150	SSPLUS	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
140	SUGADOR CIRURGICO DESC. CX C/20	CX		40	40	SSPLUS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
141	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO PCT C/50 UND	PCT		80	80	SUPERA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novacentos e sessenta reais
142	TRICRESOL	UND		50	50	SUPERA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
143	TIRA DE POLIESTER	UND		40	40	MICRODONT	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$321.372,60</b>	

trezentos e vinte e um mil, trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

**OTE 02 - MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO - ATENÇÃO BÁSICA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD ATENÇÃO BÁSICA	QTD CEO	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% P/ CONDICIONAMENTO DE DENTINA PCT C/03	UND	360		360	IODONTOSUL	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA DESCARTAVEL EM TNT GRAMATURA 30,COR BRANCA, PCT C/10 UND.	PCT	1200		1200	ANAPOLIS	R\$ 27,00	R\$ 32.400,00



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



3	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/100	PCT	100	100	THEOTO	R\$ 11,70	quinze reais e setenta centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
4	ADESIVO MONO COMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (DENTINA)	UND	360	360	MAQUIRA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5	ALGODÃO HIDROFILÁTICO 500G	RL	300	300	NATHY	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
6	AGULHA PARA SUTURA	UND	20	20	PROCARE	R\$ 22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 454,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais
7	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL C/100	CX	140	140	PROCARE	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
8	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL C/100	CX	60	60	PROCARE	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
9	ÁGUA OXIGENADA 10VL 1000ML	LT	30	30	RIOQUIMICA	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
10	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	UND	700	700	FORTSAN	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
11	ALCOOL A 70% LIQUIDO 1000ML	UND	800	800	FORTSAN	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
12	ANESTÉSICO C/ VASOCONSTRICTOR CX/50	CX	300	300	SSWHITE	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
13	ANESTÉSICO S/ VASOCONSTRICTOR CX/50	CX	200	200	DLA	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
14	ANESTÉSICO TÓPICO	CX	150	150	DFL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
15	APLICADOR DESCARTÁVEL P/ PRIMER CX/100	CX	200	200	MICRODONT	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
16	BRACA CIRÚRGICA ZECRYA N° 151	UND	120	120	MICRODONT	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
17	BRACA CIRÚRGICA 70L	UND	120	120	MICRODONT	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais



CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



18	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1011	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
19	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1012	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
20	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1013	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
21	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1014	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
22	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1015	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
23	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1016	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
24	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1022	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
25	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1024	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
26	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1032	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
27	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1034	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
28	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1036	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
29	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 2200F	UND	200	200	200	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
30	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3118F	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
31	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3119F	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
32	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3195F	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
33	BROCA P/ALTA ROTAÇÃO Nº. 3195	UND	300	300	300	MICRODONT	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
34	CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO PRONTO	UND	100	100	100	IODONTOSUL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
35	ESCOVA DE ROBSON	UND	500	500	500	IODONTOSUL	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 950,00	novecientos e cinquenta reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE

FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



			UND	600	600		600	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais		R\$ 3.000,00	três mil reais
36	ESPELHO CLINICO BUCAI		UND	600	600		600	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais		R\$ 3.000,00	três mil reais
37	EUGENOL (LIQUIDO)		UND	120	120		120	BIODINAMICA	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos		R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
38	EUGENOL (PÓ)		UND	50	50		50	MAQUIRA	R\$ 8,00	oito reais		R\$ 400,00	quatrocentos reais
39	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 C/AG 1,7 CM CX C/24		CX	200	200		200	PROCARE	R\$ 50,00	cinquenta reais		R\$ 10.000,00	dez mil reais
40	FIO DE SUTURA SEDA 4-0 C/AG 1,7CM CX C/24		CX	200	200		200	PROCARE	R\$ 50,00	cinquenta reais		R\$ 10.000,00	dez mil reais
41	FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 C/AG 1,7 CX C/24		CX	200	200		200	PROCARE	R\$ 50,00	cinquenta reais		R\$ 10.000,00	dez mil reais
42	FIO DENTAL 500M		UND	120	120		120	IODONTOSUL	R\$ 17,00	dezessete reais		R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
43	FITA MATRIZ Nº 05		UND	200	200		200	IODONTOSUL	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos		R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
44	FITA P/ AUTOCLAVE		UND	120	120		120	FARMATEX	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos		R\$ 1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais
45	FITA MATRIZ Nº 07		UND	200	200		200	IODONTOSUL	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos		R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
46	FIXADOR 475 ML P/RX ODONTOLOGICO		UND	6	6		6	IODONTOSUL	R\$ 14,00	quatorze reais		R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
47	FLUOR GEL ACIDULADO 200ML		UND	200	200		200	BIODINAMICA	R\$ 6,00	seis reais		R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
48	FLUOR GEL NEUTRO 200ML		UND	230	230		230	BIODINAMICA	R\$ 6,00	seis reais		R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
49	FLUORETO DE SÓDIO 1000G		PT	20	20		20	IODONTOSUL	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais		R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
50	FORMOCRESOL		CX	100	100		100	IODONTOSUL	R\$ 13,00	treze reais		R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
51	GAZE PICOTADOR TAMANHO 7,5 X 7,5 C/500 G		PCT	600	600		600	AMED	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos		R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
52	GERMI FIO 1.000 ML		LT	120	120		120	ASFER	R\$ 22,60	vinte e dois reais e sessenta centavos		R\$ 2.712,00	dois mil, setecentos e doze reais



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



53	GLUTARALDEÍDO 2% 1000ML	UND	50		50	RIOQUIMICA	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.312,50	mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos
54	HEMOSTÁTICO	UND	50		50	TECHNEW	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
55	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PÓ) P.A.	UND	150		150	MAQUIRA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
56	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA / PASTA	UND	150		150	MAQUIRA	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
57	IONÔMERO DE VIDRO (LÍQUIDO)	CX	200		200	IODONTOSUL	R\$ 33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$ 6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais
58	IONÔMERO DE VIDRO (PÓ)	CX	200		200	IODONTOSUL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
59	IRM	CX	50		50	DENTSPLAY	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
60	LAMINA DE BISTURI Nº11 CX C/100	CX	60		60	SOLIDOR	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 2.709,00	dois mil, setecentos e nove reais
61	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100	CX	60		60	SOLIDOR	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
62	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/100	CX	60		60	SOLIDOR	R\$ 44,70	quarenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 2.682,00	dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais
63	LIMALHA DE PRATA EM CAPSULAS 2 PORÇÕES CX C/50 UNIDADES	CX	150		150	SDI	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 29.850,00	vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta reais
64	LIXA P/ AMÁLGAMA	CX	80		80	MAQUIRA	R\$ 9,85	nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais
65	LIXA P/ RESINA	CX	80		80	MAQUIRA	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
66	LUBRIFICANTE SPRAY P/ ALTA E BAIXA	FR	120		120	IODONTOSUL	R\$ 44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 5.316,00	cinco mil, trezentos e dezesseis reais
67	LUVAS P/ PROCEDIMENTO EM LATEX C/PO DESC. GRANDE CX C/100 UND.	CX	200		200	DESCARPACK	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais





68	LUVAS P/ PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. MEDIA CX C/100 UND.	CX	440	440	440	DESCARPACK	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais
69	LUVAS P/ PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. PEQUENA CX C/100 UND.	CX	440	440	440	DESCARPACK	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais
70	LUVAS P/ PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ DESC. EXTRA PEQUENA CX C/100 UND.	CX	440	440	440	DESCARPACK	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais
71	LUA DE VINIL SEM PÓ, TAMANHO PEQUENA, AMBIDESTRA, ANATOMICA, NÃO ESTERILIZADA, DE USO ÚNICO, CX C/100 UNIDADES.	CX	300	300	300	VABEN	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
72	LUA DE VINIL SEM PÓ, TAMANHO MEDIA, AMBIDESTRA, ANATOMICA, NÃO ESTERILIZADA, DE USO ÚNICO, CX C/100 UNIDADES.	CX	300	300	300	VABEN	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
73	LUA DE VINIL SEM PÓ, TAMANHO GRANDE, AMBIDESTRA, ANATOMICA, NÃO ESTERIL, DE USO ÚNICO, CX C/100 UNIDADES.	CX	300	300	300	VABEN	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
74	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA FACE C/ELÁSTICO CX C/50 UND.	CX	600	600	600	DESCARBOX	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.188,00	sete mil, cento e oitenta e oito reais
75	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF 2 SEM VALVULA C/ELASTICO TAMANHO ÚNICO.	UND	1200	1200	1200	NUTRIEX	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 1.632,00	mil seiscentos e trinta e dois reais
76	OTOSPORIN	UND	60	60	60	GEDLAB	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 879,00	oitocentos e setenta e nove reais
77	ÓXIDO DE ZN (PÓ)	CX	60	60	60	MAQUIRA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
78	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	150	150	150	SSPLUS	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
79	PARAMONOCLOFENOL	UND	40	40	40	IODONTOSUL	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
80	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100MM	RL	120	120	120	ZERMATT	R\$ 49,33	quarenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 5.919,60	cinco mil, novecentos e dezenove reais e sessenta centavos
81	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100MM	RL	120	120	120	ZERMATT	R\$ 75,85	setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.102,00	nove mil, cento e dois reais
82	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100MM	RL	150	150	150	ZERMATT	R\$ 97,30	noventa e sete reais e trinta centavos	R\$ 14.595,00	quatorze mil, quinhentos e noventa e cinco reais

IDAIANE KELLY RODRIGUES - EPP  
 CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
 RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
 FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
 EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



83	PAPEL CARBONO C/12	UND	100		100	IODONTOSUL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
84	PASTA PROFILÁTICA	CX	150		150	IODONTOSUL	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	novecentos reais
85	PEDRA POMES	UND	60		60	IODONTOSUL	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
86	PELÍCULA RADIOGRÁFICA (CAIXA C/ 150) FILME P/RX	CX	5		5	AGFA DENTUS	R\$ 245,90	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.229,50	mil duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
87	REMOVEDOR DE MANCHAS USD ODONTOLÓGICO	UND	60		60	IODONTOSUL	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
88	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR A1	UND	120		120	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
89	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR A2	UND	220		220	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
90	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR A3	UND	220		220	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
91	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR A3,5	UND	220		220	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
92	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR B1	UND	120		120	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
93	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR B2	UND	120		120	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
94	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR C1	UND	120		120	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
95	RESINA FOTO ATIVADA MICROHIBRIDA COR C2	UND	120		120	SDI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
96	REVELADOR 475 ML P/RX ODONTOLÓGICO	UND	6		6	IODONTOSUL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
97	ROLETES DENTAL DE ALGODÃO C/100	PCT	1000		1000	SSPLUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
98	SELANTE DE SUPERFÍCIE FOTOPOLIMERIZÁVEL	CX	100		100	DENTSPLAY	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais





IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP

CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0

RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE

FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330

EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



99	SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL PCT C/40	PCT	500	500	SSPLUS	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
100	TAÇA DE BORRACHA	UND	200	200	IODONTOSUL	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
101	TIRA DE POLIÉSTER	CX	100	100	MAQUIRA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
102	TOUCA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO (PCT C/ 100)	PCT	400	400	SUPERA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
103	TRICRESOL	UND	60	60	SUPERA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>									
quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e noventa e um reais e sessenta centavos									<b>R\$463.791,60</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>									
setecentos e oitenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte centavos									<b>R\$785.164,20</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA**

setecentos e oitenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte centavos

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA:** R\$ 785.164,20 (setecentos e oitenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte centavos)

**CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

**PRAZO DE GARANTIA**

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todo(s) o(s) lote(s) de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela contratante.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidem sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**



IDAIAINE KELLY RODRIGUES - EPP  
CNPJ: 23.380.235/0001-51 INSC ESTADUAL: 06.494985-0  
RUA: ZUCA SAMPAIO, 175 - BELA VISTA, BARBALHA - CE  
FONE: (88)4105 - 0606 / (88) 98127-1330  
EMAIL: 2mcomercio.empresa@gmail.com



De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

**IDAIAINE  
KELLY  
RODRIGUES  
:2338023500  
0151**

Assinado digitalmente por  
IDAIAINE KELLY  
RODRIGUES:23380235000151  
ND, C=BR, O=CIP-Brazil, S=CE,  
L=Barbalha, OU=AC CERTIFICA  
MINAS v5, OU=27842417000158  
OU=Presencial, OU=Certificado  
PJ A3, CN=IDAIAINE KELLY  
RODRIGUES:23380235000151  
Razão: Eu sou o autor desta  
documento.  
Data: 2023.04.27. 12:16:49-03'00"

BARBALHA - CE, 27 DE ABRIL DE 2023

IDAIAINE KELLY RODRIGUES  
EMPRESÁRIA / ADMINISTRADORA  
RG: 2002098040046 SSP/CE  
CPF: 020.388.243-12

